
2024年一般公共预算收入表
单位：万元

收入

功能科目 项目 上年预算数 上年执行数

预算数

金额
为上年预
算数的%

为上年执
行数的%

10 本级收入合计 108,300 115,190 123,850 114 108 

110 转移性收入 269,160 343,926 244,565 91 71 

1100   上级补助收入 213,543 302,136 222,189 104 74 

11001     返还性收入 8,008 8,008 8,008 100 100 

1100101       所得税基数返还收入 165 165 165 100 100 

1100102       成品油税费改革税收返还收入 646 646 646 100 100 

1100103       增值税税收返还收入 1,794 1,794 1,794 100 100 

1100104       消费税税收返还收入 580 580 580 100 100 

1100105       增值税“五五分享”税收返还收入 4,823 4,823 4,823 100 100 

1100106       其他返还性收入

11002     一般性转移支付收入 203,792 273,530 212,394 104 78 

1100201       体制补助收入

1100202       均衡性转移支付收入 66,710 75,465 68,827 103 91 

1100207       县级基本财力保障机制奖补资金收入 27,915 32,487 26,456 95 81 

1100208       结算补助收入 115 8,438 159 138 2 

1100212       资源枯竭型城市转移支付补助收入

1100214       企业事业单位划转补助收入

1100225       产粮（油）大县奖励资金收入 5,263 6,326 5,388 102 85 

1100226       重点生态功能区转移支付收入

1100227       固定数额补助收入 23,462 23,983 23,462 100 98 

1100228       革命老区转移支付收入 1,400 2,300 1,400 100 61 

1100229       民族地区转移支付收入

1100230       边境地区转移支付收入

1100231       巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴转移支付收入 7,919 12,332 10,197 129 83 

1100241       一般公共服务共同财政事权转移支付收入

1100242       外交共同财政事权转移支付收入

1100243       国防共同财政事权转移支付收入

1100244       公共安全共同财政事权转移支付收入 1,381 1,852 1,258 91 68 

1100245       教育共同财政事权转移支付收入 23,237 27,511 24,042 104 87 

1100246       科学技术共同财政事权转移支付收入 20 20 

1100247       文化旅游体育与传媒共同财政事权转移支付收入 347 835 1,188 342 142 

1100248       社会保障和就业共同财政事权转移支付收入 16,007 19,835 14,532 91 73 

1100249       医疗卫生共同财政事权转移支付收入 6,519 9,669 6,771 104 70 

1100250       节能环保共同财政事权转移支付收入 446 1,032 310 70 30 

1100251       城乡社区共同财政事权转移支付收入

1100252       农林水共同财政事权转移支付收入 14,080 34,862 24,048 171 69 

1100253       交通运输共同财政事权转移支付收入 8,518 10,207 3,593 42 35 

1100254       资源勘探工业信息等共同财政事权转移支付收入



1100255       商业服务业等共同财政事权转移支付收入

1100256       金融共同财政事权转移支付收入

1100257       自然资源海洋气象等共同财政事权转移支付收入

1100258       住房保障共同财政事权转移支付收入 453 810 178 39 22 

1100259       粮油物资储备共同财政事权转移支付收入

1100260       灾害防治及应急管理共同财政事权转移支付收入 2,866 

1100269       其他共同财政事权转移支付收入

1100299       其他一般性转移支付收入 2,700 585 22 

11003     专项转移支付收入 1,743 20,598 1,787 103 9 

1100301       一般公共服务 1 121 1 100 1 

1100302       外交

1100303       国防 11 

1100304       公共安全 12 

1100305       教育 49 3,124 

1100306       科学技术 361 

1100307       文化旅游体育与传媒 340 

1100308       社会保障和就业 60 

1100310       卫生健康 230 389 157 68 40 

1100311       节能环保 821 

1100312       城乡社区 1,685 

1100313       农林水 1,248 7,168 1,525 122 21 

1100314       交通运输 3,772 

1100315       资源勘探工业信息等 125 711 

1100316       商业服务业等 30 230 

1100317       金融

1100320       自然资源海洋气象等

1100321       住房保障 1,733 

1100322       粮油物资储备

1100324       灾害防治及应急管理 60 60 104 173 173 

1100399       其他收入

11006   下级上解收入

1100601     体制上解收入

1100602     专项上解收入

11008001   待偿债置换一般债券上年结余

11008   上年结余收入 13,559 14,221 2,376 18 17 

11009   调入资金 30,000 800 20,000 67 2,500 

110090102     从政府性基金预算调入 30,000 20,000 67 

11009010201       其中：从抗疫特别国债调入

110090103     从国有资本经营预算调入 800 

110090199     从其他资金调入

1050401   地方政府一般债务收入

1101101   地方政府一般债务转贷收入 12,421 

11013   接受其他地区援助收入



11015   动用预算稳定调节基金 12,058 14,348 

11016   省补助计划单列市收入

11017   计划单列市上解省收入

收 入 总 计 377,460 459,116 368,415 98 80 



县本级2024年一般公共预算收入预算表
单位:万元

项   目 2023年完成数 2024年预算数 备注

一般公共预算收入合计 93,984 101,419 

税收收入 57,964 65,588 

       增值税 25,878 30,664 

       企业所得税 2,518 2,747 

       个人所得税 3,831 4,155 

       资源税 3,140 3,382 

       城市维护建设税 2,347 2,560 

       房产税 760 840 

       印花税 520 569 

       城镇土地使用税 902 988 

       土地增值税 2,866 3,119 

       耕地占用税 8,886 9,552 

       契税 3,681 3,969 

       环境保护税 98 100 

       车船税 2,537 2,943 

非税收入 36,020 35,831 

       专项收入 3,170 3,408 

       行政事业性收费收入 2,918 2,695 

       罚没收入 8,525 8,920 

       国有资源（资产）有偿使用收入 20,282 19,704 

       捐赠收入 118 

       政府住房基金收入 991 1,104 

       其他收入 16 



2024年一般公共预算支出表
单位：万元

支出

功能科目

项目

上年预算数 上年执行数

预算数

金额
为上年预
算数的%

为上年执
行数的%

20 本级支出合计 360,374 410,688 338,407 94 82 

230 转移性支出 17,086 48,428 30,008 176 62 

23006   上解上级支出 16,992 30,177 30,000 177 99 

2300601     体制上解支出 16,992 8,549 30,000 177 351 

2300602     专项上解支出 21,628 

 

 

 

 

 

 

23022   补助下级支出

23008   调出资金 3,285 

23015   安排预算稳定调节基金 6,890 

23016   补充预算周转金

23103   地方政府一般债务还本支出 94 5,700 8 9 0 

23011   地方政府一般债务转贷支出

23013   援助其他地区支出

23020   计划单列市上解省支出

23021   省补助计划单列市支出

23009   年终结余 2,376 

 

支 出 总 计 377,460 459,116 368,415 98 80 



县本级2024年一般公共预算支出预算表

单位：万元

             项          目 合计 当年财力
上级提前下达
专项转移支付

备  注

一般公共预算支出合计 303,714 301,927 1,787 

一般公共服务支出 24,176 24,175 1 

国防支出 176 176 

公共安全支出 9,640 9,640 

教育支出 88,126 88,126 

科学技术支出 5,863 5,863 

文化旅游体育与传媒支出 5,546 5,546 

社会保障和就业支出 50,573 50,573 

卫生健康支出 24,457 24,300 157 

节能环保支出 842 842 

城乡社区支出 13,008 13,008 

农林水支出 33,060 31,535 1,525 

交通运输支出 19,562 19,562 

资源勘探工业信息等支出 4,025 4,025 

商业服务业等支出 1,438 1,438 

自然资源海洋气象等支出 4,849 4,849 

住房保障支出 6,964 6,964 

粮油物资储备支出 2,568 2,568 

灾害防治及应急管理支出 820 716 104 

预备费 4,200 4,200 

其他支出

债务还本付息支出 3,820 3,820 

债务发行费用支出 1 1 

作者
作者:
2012年科目名称改动



2024年一般公共预算本级基本支出预算表（按支出经济分类）

单位：万元

科目编码
科目名称 2024年预算数 备注

类 款

501 机关工资福利支出 36,483

01 工资奖金津补贴 24,983
02 社会保障缴费 8,847 
03 住房公积金 2653

502 机关商品和服务支出 29,034 

01 办公经费 15,881 
02 会议费 121
03 培训费 103
04 专用材料购置费 136
05 委托业务费 1659
06 公务接待费 868
07 因公出国（境）费用
08 公务用车运行维护费 868
09 维修（护）费 353
99 其他商品服务支出 9045

505 对事业单位经常性补助 114751

01 工资福利支出 87892
02 商品服务支出 26859
99 其他对事业单位补助

509 对个人和家庭补助 78819

01 社会福利和救助 26025
02 助学金 1576
03 个人农业生产补贴 1432
05 离退休费 11261
99 其他对个人和家庭补助 38525



2024年一般公共预算税收返还和转移支付表（分地区、分项目）
单位：万元

收入

地区 项目 上年预算数 上年执行数

预算数

金额
为上年预
算数的%

为上年执
行数的%

社旗县

  上级补助收入 213,543 302,136 222,189 104 74 

    返还性收入 8,008 8,008 8,008 100 100 

      所得税基数返还收入 165 165 165 100 100 

      成品油税费改革税收返还收入 646 646 646 100 100 

      增值税税收返还收入 1,794 1,794 1,794 100 100 

      消费税税收返还收入 580 580 580 100 100 

      增值税“五五分享”税收返还收入 4,823 4,823 4,823 100 100 

      其他返还性收入

    一般性转移支付收入 203,792 273,530 212,394 104 78 

      体制补助收入

      均衡性转移支付收入 66,710 75,465 68,827 103 91 

      县级基本财力保障机制奖补资金收入 27,915 32,487 26,456 95 81 

      结算补助收入 115 8,438 159 138 2 

      资源枯竭型城市转移支付补助收入

      企业事业单位划转补助收入

      产粮（油）大县奖励资金收入 5,263 6,326 5,388 102 85 

      重点生态功能区转移支付收入

      固定数额补助收入 23,462 23,983 23,462 100 98 

      革命老区转移支付收入 1,400 2,300 1,400 100 61 

      民族地区转移支付收入

      边境地区转移支付收入

      巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴转移支付收入 7,919 12,332 10,197 129 83 

      一般公共服务共同财政事权转移支付收入

      外交共同财政事权转移支付收入

      国防共同财政事权转移支付收入

      公共安全共同财政事权转移支付收入 1,381 1,852 1,258 91 68 

      教育共同财政事权转移支付收入 23,237 27,511 24,042 104 87 

      科学技术共同财政事权转移支付收入 20 20 

      文化旅游体育与传媒共同财政事权转移支付收入 347 835 1,188 342 142 

      社会保障和就业共同财政事权转移支付收入 16,007 19,835 14,532 91 73 

      医疗卫生共同财政事权转移支付收入 6,519 9,669 6,771 104 70 

      节能环保共同财政事权转移支付收入 446 1,032 310 70 30 

      城乡社区共同财政事权转移支付收入

      农林水共同财政事权转移支付收入 14,080 34,862 24,048 171 69 

      交通运输共同财政事权转移支付收入 8,518 10,207 3,593 42 35 

      资源勘探工业信息等共同财政事权转移支付收入

      商业服务业等共同财政事权转移支付收入

      金融共同财政事权转移支付收入



社旗县

      自然资源海洋气象等共同财政事权转移支付收入

      住房保障共同财政事权转移支付收入 453 810 178 39 22 

      粮油物资储备共同财政事权转移支付收入

      灾害防治及应急管理共同财政事权转移支付收入 2,866 

      其他共同财政事权转移支付收入

      其他一般性转移支付收入 2,700 585 22 

    专项转移支付收入 1,743 20,598 1,787 103 9 

      一般公共服务 1 121 1 100 1 

      外交

      国防 11 

      公共安全 12 

      教育 49 3,124 

      科学技术 361 

      文化旅游体育与传媒 340 

      社会保障和就业 60 

      卫生健康 230 389 157 68 40 

      节能环保 821 

      城乡社区 1,685 

      农林水 1,248 7,168 1,525 122 21 

      交通运输 3,772 

      资源勘探工业信息等 125 711 

      商业服务业等 30 230 

      金融

      自然资源海洋气象等

      住房保障 1,733 

      粮油物资储备

      灾害防治及应急管理 60 60 104 173 173 

      其他收入



2023年政府一般债务限额和余额情况表
单位：亿元

行政区划

债务总限额 2023年新增债务 一般债务余额

小计 一般债务限额 小计 新增一般债务 小计 一般债务

社旗县 11.51 11.51 0.67 0.67 11.45 11.45 



社旗县2024年政府性基金收入预算表

单位：万元

项    目 收入预算数

国有土地使用权出让金收入 60,000 

城市基础设施配套费收入 5,000 

污水处理费收入 800 

其他政府性基金收入

本级收入合计 65,800 

上年结余收入

上级补助收入 1,239 

债务转贷收入 21,400 

收入总计 88,439 



社旗县2024年政府性基金支出预算表

单位：万元

功能支出科目
（类款项）

项    目 支出预算数

21208 城乡社区支出 27,762 

23204 债务付息支出 18,105 

22904 其他支出 21,402 

本级支出合计 67,269 

23104 债务还本支出 1,170 

23008 调出资金 20,000 

支出总计 88,439 



2024年政府性基金本级支出表

单位：万元

功能支出科目
（类款项）

项    目 支出预算数

21208 城乡社区支出 27,762 

23204 债务付息支出 18,105 

22904 其他支出 21,402 

本级支出合计 67,269 

23104 债务还本支出 1,170 

23008 调出资金 20,000 

支出总计 88,439 



2024年政府性基金预算转移支付表

单位：万元

功能支出分类
（类款项）

项目名称 金额 备注

合计 1239.3

2296002 提前下达2024年中央集中彩票公益金支持社会

福利事业专项资金
49

2296006 2024年中央专项彩票公益金支持残疾人事业发

展补助资金（提前下达）
117.4

2137201 大中型水库移民后期扶持基金（移民补助） 869.4

2070702 提前下达2024年中央补助地方国家电影事业发

展专项资金预算
2

2296002 80岁以上老人高龄津贴补助 148

2296004 2024年中央专项彩票公益金支持乡村学校少年

宫项目资金
10.5

2296099 “两癌”救助资金 43



2023年政府专项债务限额和余额情况表

单位：亿元

行政区划

债务总限额 2023年新增债务 专项债务余额

小计 专项债务限额 小计 新增专项债务 小计 专项债务余额

社旗县 54.89 54.89 8.27 8.27 54.62 54.62 



社旗县2024年国有资本经营预算收入表

单位：万元

收     入     

项    目 预算数 备注

国有资本经营预算收入 2,023 

   利润收入 2,000 

   股利、股息收入

   产权转让收入

   清算收入

   其他国有资本经营收入 23 



社旗县2024年国有资本经营预算支出表
单位：万元

支    出

项    目 预算数 备注

国有资本经营预算支出   2,023 

    改革成本支出   

    国有企业资本金注入支出 2,000 

    政策性补贴支出

    其他国有资本经营支出 23 



社旗县2024年县本级国有资本经营预算支出表
单位：万元

支    出

项    目 预算数 备注

国有资本经营预算支出   2,023 

    改革成本支出   

    国有企业资本金注入支出 2,000 

    政策性补贴支出

    其他国有资本经营支出 23 



2024年国有资本经营转移支付预算表

单位：万元

项             目 2024年预算数 备注

一、解决历史遗留问题及改革成本支出 23

    其中：“三供一业”移交补助支出

          国有企业改革成本支出 23

二、国有企业资本金注入

    其中：其他国有企业资本金注入



社旗县2024年社会保险基金收入预算表           

单位：万元

项  目 收入

社会保险基金预算 59,268 

机关事业单位基本养老保险基金 32,173 

城乡居民基本养老保险基金 27,095 

备注：城乡居民基本医疗保险、城镇职工基本医疗保险、工伤保险和失业保险市级统筹



社旗县2024年社会保险基金支出预算表           

单位：万元

项  目 支出

社会保险基金预算 54,648 

机关事业单位基本养老保险基金 32,722 

城乡居民基本养老保险基金 21,926 

备注：城乡居民基本医疗保险、城镇职工基本医疗保险、工伤保险和失业保险市级统筹



2024年县级部门“三公”经费支出预算表

单位：万元

项    目 2024年预算数

因公出国（境）费用 0 

公务接待费 868 

公务用车购置及运行费 868 

其中：公务用车运行维护费 655 

      公务用车购置费 213 

合    计 1,736 

备注：按照党中央、国务院以及部门预算管理有关规定，“三公”经费包括因公出国
（境）费、公务用车购置及运行费和公务接待费。（1）因公出国（境）费，指单位工作
人员公务出国（境）的住宿费、差旅费、伙食补助费、杂费、培训费等支出。（2）公务
用车购置及运行费，指单位公务用车购置费及租用费、燃料费、维修费、过路过桥费、保
险费、安全奖励费用等支出，公务用车指用于履行公务的机动车辆，包括领导干部专车、
一般公务用车和执法执勤用车。（3）公务接待费，指单位按规定开支的各类公务接待
（含外宾接待）支出。


